
_ _,
: Cesky rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.434/91Sb.oČeském LKQ cz s. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

94440 Reinerova 811/5163 00 Praha 17, Řepy

tel.: mobil: tel.:
e—maíl: e—mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

TERMÍNDODÁNÍ zaoží/ POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23 50. -51.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad. které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 19. 11 2113

U plnění v hodnotě nepřevyšujlcí 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech,

U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepísován ve třech stejnopisech, 1 / 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2 — Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999939; Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022/12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených ldentifikačnl údaje účastníka lČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasídne: ?B.12.2323

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :!

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přidělují veřejnouzakázku výše uvedenémudodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné í

Identifikačníúdajeúčastníka IČO NabldkovagggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 5.500,-

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: 19. 12.2023



AUTO Papoušek s.r.o.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

\Číslo případu/schválení

“ĚZČÍ'N * „
_ZDŠĚĚŠTFŠQ _

Číslo případu
Datum vytvoření \13. 12. 2023 09:57:33

Datum kalk. /změny \18 12. 2023 13: 59: 18

Datumceníku ND \05.12.2023

' škon ABIA(NJ)5D/COMBI(1418)

* “\číšíšgLEěíí
Stav případu

,
Systém lakování

\Výpočet

\ Bez lakování

GT Esgmate Werbr 2.36.1921 0
„ „

Podmínky *ČEĚĚÝrozh\as—E\RG-94449 _ ,

Zákazník

Společnost . , _ , IV? __ _ , 2 ,
\Adresa celářská 891/16 \Český rozhlas

\19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
\IČ: 24787426, DIČ: CZ2478?426 112020 Praha 2

,

Vozidlo

RZ \vm

__„2\SKOPAĚAÉ1N4ŽW£9MB\£?£L8>“309an
Kód barvy výrobce \
Datum registrace

Značka— model
\

\

\gačátekopravy \14.12ř2023'
\15.12.2023gtav KM

\
\Konec opravy

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT „POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OMEZOVAČ
\ RYCHLOSTI

PoRRóčlLÝ ASISTENČN\

RREVóDoVKÁssCODE
' '

,
KARQSERIE KOMBI

\DODATKOVÁ VÝBAVA PŘEVOPĚYKA
\ DODATŘOVÁ VÝBAVA SLUNEČNÍ CLONA

DODATKOVÁ VÝBAVA ZADN BRZDY KOTOUČOVÉ GEOMEí

DODATKOVÁVYBAVASLUNEČNÍCLONA
DODATKOVÁVÝBAVAZDVIHPRUŽINY39
DODATKOVÁVÝBAVAZADNÍZAVĚŠENÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA DVOJTČNOVÁHOUKAČKA

VNĚJŠÍVÝBÁVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍELEKTR
VNĚJŠ ĚZVAMADLOvBARĚZZŘIÍÁD)
VNĚJŠÍVÝBAVADĚNNÍSVÍCENÍ* R *

INTERIÉRCHROM—
INTERÍÉRSPEČÍÁLNI
\INTERÍĚRKLÍIVIATIZACE
INTERIÉR ELEKTRICKÉ.PŘÍDAVNÉTOPENÍ

INTERIÉRAKUSTICKA/VIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INTERIÉRVPŘEDUVVÝŠKOVĚNASTAVÍTELNÁ
INTERIÉRAIRBAGŘIDIČ/SPOLÚJĚZDECIBOČNÍ/HLAVOVÝ
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z
INTERIÉRODKLÁDACÍSCHRÁNKARooSEDADLEM
INTERIÉRSPORTOVNÍVOLANT3-RAMENNÝMULTIFUNKČNÍ
INTERIÉR SYSTÉM KONTROLY TLAKU v PNEUMATIKACH'

INTERIÉR PŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
SERVISNÍ PRÁCE SERVISNÍ PRóHLkaÁ KM

MOTORNORMAEUš

LUČNÉNUŠÍĚÉĚŘU

\DODATKOVRWBAVA RQZSAH ZATÍŽENÍ 10
\DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
\VNÉJŠIVÝBAVAMŘÍŽKAPREDMs cRRpM. \(Logkou

BÁVATERMOVSKLA
\VNĚJŠÍ VÝBAVAČELNÍ SKLO ATÉRMICKÉ

\VNÉJŠIVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
TERIÉR 3BOD vÝ BEZPEČNOSTNÍ PÁS z STR
\INTERIÉRÍPRÍDAVNÉ OSVĚTLENÍ lNTERIÉRU

\\NTERIÉRELĚKTR.OVLÁDÁNÍóKÉNPR
INTERIÉRFREONR1234YF

\
\NTERIÉR CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ s DÁLKOVÝMOVLÁDÁNÍM

INTERIÉRVÝPÍNÁNIAlRGABUSROLUJEZDCE
INTERIÉRPŘEDNÍsKAPSOUz
INTERIÉRVZADUDĚLENÉ
\NTERIÉRTELEVĚONÍ'CONFORT'"
ÍINTERIÉRSETRVAČNÍKsPROTIZAVAŽIM
INTERIÉRRUKOJE'Í'ŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
!NTERIÉRAUTORÁDIOENTRYPLUS (GEN2)
SERVISNÍPRÁCĚSĚRVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MoToR ALTERNÁTOR 140 A
MOTOR1422ccm65kW (90)

GT Motive System Strana 1 z 2



AUTO Papoušek s.ro.
Za Hládkovem 973/4
16900 Praha 6

Číslo případu/schválení /

_RZIVIN ,
Značka model

__
MOTORSYSTÉM"STOP&START“ \MOTORBATERlE70AH
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA \PODVOZEK185/60R 15 H
„PODVOZEK STANDAPDNI ZADNÍ NAPRAVA \PODVOŽEKPOS*\LOVA*ČŘÍZENÍ s*PŘOMÉNLIVÝM ÚČINKEM

PODVOZEKKOTOUČČVÉBRZDY*z \PbÚVČZEK15"

355537621?čiší ží *" fw ,
* * * \PÉÉZÉŘ šRzBóvÉKOT*0*u*čE*PŘ256>*<2*oMM

*

Náhradní díly

„
\Kěí *Í

* ** *\ PoE?
**
,

* * * * Tea,.. **céíákkí/jěam),
** Či? *Š/Í/\ kšikgi.(Kč)

0 \5F4955711A , [notorekzad.Štěraše , 1,00
\“ Drobný materiál 1,00 \

\Materiál celkem před slevou \

MaterláÍ *celkem hc; slevě
*

A- AMdíl,*0- OEMdI|,*L-*Apli*kov*ěP;Hm*i*tí1*í*céíš$**Přéceněný (MŠz*mě*n*ěnouživatelem,+ Manuálnépřidáno

Práce
* * ***K*(Šd ***

\Pápís
** * * * *

h*od\ **čěšš (ŘÉ/Íédjf
* * +). * *Š—Í-Š/Š* * *Ízěikeňi \Kg)

*
M2 152341950 Výměnamoiorekzadstěrače o20\

*** ' * * * * * *\

Č2* 350921961 Demontáž a montáž v ř*kry*1 zadního vlka_ 0,30\

\Práce čelkem před Šlevou \

Práce celkém po slevě

?? - ŽŠŠněPo uživatelem, +- Manuálně přidáno

Cena celkem
cělkeíň (Kč*y\Pápiš , Páčef*

\Celkem(Kč)
' 5372,22

\Sleva

* ****** *
řadé

\čéšfbez DPH
* * 552,5?

\DPH 21%\ 11*zs,17„
čena sDPH * 6530,39

\Zaokrouhlení
*
0,00

čéikěšíňňmáě 6506,36

GT Motive System Strana 2 z 2


